UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v phê duyệt dự toán chi

tham gia dự Lễ khai mạc

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh

Quảng Ngãi lần thứ XIV

năm 2024

              Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

                                     Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Căn cứ Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Xét Tờ trình số 20/TTr-PGDĐT ngày 20/3/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã về việc xin phê duyệt dự toán chi tham gia dự Lễ khai mạc Hội

khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024;

  Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

209/PTC ngày 20/3/2024.

Ủy ban nhân dân thị xã phê duyệt dự toán chi tham gia dự Lễ khai mạc

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XIV năm 2024, với các nội dung

như sau:

1. Tổng dự toán chi : 6.100.000 đồng

- Chi tiền ăn cho học sinh tham dự Lễ : 2.600.000 đồng

- Chi tiền ở cho học sinh : 1.000.000 đồng

- Chi thuê xe đưa học sinh tham dự Lễ : 2.500.000 đồng

Các mức chi trên là tối đa; Chủ tài khoản và kế toán có trách nhiệm quyết

định chuẩn chi các nội dung mức chi theo qui định hiện hành của Nhà nước; Khi

chi phải có đầy đủ chứng từ, hoá đơn theo đúng chế độ tài chính hiện hành.

2. Nguồn kinh phí: Kinh phí đã giao cho Phòng Giáo dục và Đào tạo thị

xã tại Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ.

Yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ triển khai

thực hiện theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Kho bạc nhà nước Đức Phổ;

- Lưu: VT.

    Bùi Văn Lý

		2024-03-22T09:15:33+0700

		2024-03-22T14:39:25+0700

		2024-03-22T14:39:25+0700

		2024-03-22T14:39:25+0700